２０２４年３月８日

各 位

会社名：フロッグウェル株式会社

住所：東京都港区新橋 3-9-10 天翔新橋ビル 7F

代表者名：代表取締役社長 大田 宏之

（会社法人番号：2010901026512）

ホームページサーバーに対する不正アクセスに関するご説明

先般、当社ホームページサーバーが外部より不正アクセスを受けた件につきまして、以下の通り、経

緯及び対応、並びに調査結果をご報告いたします。

記

１． 経緯と対応

２０２４年 1 月 14 日、当社ホームページサーバーの運営会社より、外部より不正アクセスされた

可能性があるためサーバーを遮断する旨の連絡を受けました。

上記連絡を受け、速やかに、個人情報保護委員会、日本情報経済社会推進協会、愛宕警察署へ連絡

及び相談を行い、同時にホームページサーバーのログ解析調査を実施いたしました。

２．調査結果

ログ解析の結果当初、可能性として疑われた、問合せメールフォームよりご連絡いただいた一部の

方のメールアドレス及び、お問合わせ内容の漏えいの事実は、上記対応範囲内において認められない

ことを確認いたしました。

皆様方におかれましては、大変なご迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し上

げるとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後本件に関するお問い合わせにつきましては、

代表電話番号 03-5843-6428 までお願いいたします。

以上